ORGÃO GERENCIADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE UCHOA/SP, CNPJ sob o n.º 
45.111.952/0001-10, através da Secretaria Municipal de Saúde. FORNECEDOR: RONIVALDO 
DA SILVA ALVINO, inscrita no CNPJ nº. 12.787.278/0001-30 – os Itens: 44, 45, 48, 49 e 50, no 
valor total de R$ 6.840,00 (seis mil oitocentos e quarenta reais). OBJETO: CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAL GRÁFICO PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES ADMINISTRATIVAS DE DIVERSOS SETORES DA ESFERA 
ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE UCHOA, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE)